

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017034vp1

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 1- drenáže

JKSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2017

Objednatel:
MOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
XXXXXXXXXX

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	42 974,42
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	42 974,42
DPH základní 21,00% ze	42 974,42
DPH snížená 15,00% ze	0,00
Cena s DPH	51 999,05

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017034vp1

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 1- drenáže

Místo: Ostrava

Datum: 2. 5. 2017

Objednatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXXXX

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		42 974,42	51 999,05
Položky	Položky	42 974,42	51 999,05
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		42 974,42	51 999,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 1- drenáže

Objekt: Položky - Položky

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2017

Objednatel:
MOb Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
XXXXXXXXXXXX

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	42 974,42
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	42 974,42
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	42 974,42	9 024,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	51 999,05
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 1- drenáže

Objekt: Položky - Položky

Místo:

Datum:

2. 5. 2017

Objednatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXXXXXXXXX

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	42 974,42
1 - Zemní práce	11 684,89
21 - Úprava podloží a základ.spáry	16 716,03
56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	14 007,02
99 - Staveništní přesun hmot	566,48
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	42 974,42

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 1- drenáže

Objekt: Položky - Položky

Místo:

Datum:

2. 5. 2017

Objednatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

XXXXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

42 974,42

1 - Zemní práce

11 684,89

1	K	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	20,52210	180,00	3 693,98
2	K	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	20,52210	20,00	410,44
3	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	20,52210	23,38	479,81
4	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	20,52210	160,00	3 283,54
5	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	20,52210	50,00	1 026,11
6	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,52210	10,00	205,22
7	K	171201211U00	Skládkovné zemina	t	36,93980	70,00	2 585,79

21 - Úprava podloží a základ.spáry

16 716,03

8	K	211561111R00	Výplň odvodňovacích žeber kam. hrubě drcené fr. 8- 16 mm	m3	6,95200	697,90	4 851,80
9	K	211971121R00	Opištění žeber geot., sklon nad 1:2,5, š do 2,5 m	m2	86,07300	20,72	1 783,43
10	K	212755214U00	Trativod plast trubka D100 bez lože včet.dodávky perfor.trubek	m	66,21000	31,85	2 108,79
11	K	212755219A	Napojení trativodů do stávaj.kanalizace	soubor	2,00000	2 500,00	5 000,00
12	K	693111146	Geotextilie 300 g/m2, š. do 880 cm z polypropylen vláken	m2	92,09810	32,27	2 972,01

56 - Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

14 007,02

13	K	564851113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm fr. 0- 32 mm	m2	1,50000	82,60	123,90
14	K	564861112R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 21 cm fr. 0- 32 mm	m2	9,45500	102,20	966,30
15	K	564861114R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 23 cm fr. 0- 32 mm	m2	12,95500	111,30	1 441,89
16	K	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm fr. 0- 32 mm	m2	8,39500	119,70	1 004,88
17	K	567931111U00	Podklad mezer beton MCB tl 200mm	m2	32,30500	324,10	10 470,05

99 - Staveništní přesun hmot

566,48

18	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	37,76505	15,00	566,48
----	---	--------------	--	---	----------	-------	--------

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017034vp2

Stavba: **Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 2- dlažby**

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 2. 5. 2017

Objednatel:

MOb Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

xxxxxxxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	6 645,75
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	6 645,75
DPH základní 21,00%	ze 6 645,75
snížená 15,00%	ze 0,00
Cena s DPH	v CZK 8 041,36

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017034vp2

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 2- dlažby

Místo: Ostrava

Datum: 2. 5. 2017

Objednatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxxxx

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	6 645,75	8 041,36
2017034 vp2	Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 2- dlažby	6 645,75	8 041,36
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		6 645,75	8 041,36

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017034vp2
Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 2- dlažby

JKSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2017

Objednatel:
MOb Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	6 645,75
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	6 645,75
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	6 645,75	1 395,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	8 041,36
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017034vp2

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 2- dlažby

Místo: Ostrava

Datum: 2. 5. 2017

Objednatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxxx

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	6 645,75	8 041,36
2017034 vp2	Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 2- dlažby	6 645,75	8 041,36
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		6 645,75	8 041,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 2- dlažby

JKSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2017

Objednatel:
MOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxxxxxxxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 645,75
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	6 645,75
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	6 645,75	1 395,61
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	8 041,36
-------------------	--------------	-----------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 2- dlažby

Místo: Ostrava

Datum: 2. 5. 2017

Objednatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxxxxxx

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	6 645,75
5 - Komunikace	2 892,60
96 - Bourání konstrukcí	3 753,15
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 645,75

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 2- dlažby

Místo: Ostrava Datum: 2. 5. 2017
Objednatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 645,75

5 - Komunikace

2 892,60

126	K	596811120U00	Klad dlaž pěší kam vel 0,09m2 do 50 m2 bez dodání dlaždic	m2	6,00000	221,00	1 326,00
1	M	592461100	dlažba betonová HAKL základní kámen 12,5x12,5x7 cm přírodní	m2	6,00000	261,10	1 566,60

96 - Bourání konstrukcí

3 753,15

110	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho vč.odstanění lože	m2	3,00000	36,10	108,30
111	K	113106162U00	Rozeb vozov -50m2 malé kost - včet.beton lože	m2	2,00000	46,30	92,60
115	K	113201112A	Bourání beton.odvodňovacího žlabu vč.obetonování	m	20,00000	102,00	2 040,00
124	K	997013501	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,34100	38,00	278,96
125	K	997013509	Odvoz sutí a vybour. hmot, přípl. za každ další 1km	t	102,77400	7,00	719,42
123	K	997013831U00	Skládkovné směsný odpad	t	7,34100	70,00	513,87

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017034vp3

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 3- Pítko

JKSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2017

Objednatel:
MOb Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxxxxxxxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů					12 509,20
Ostatní náklady ze souhrnného listu					0,00
Cena bez DPH					12 509,20
DPH základní	21,00%	ze	12 509,20		2 626,93
snížená	15,00%	ze	0,00		0,00
Cena s DPH		v	CZK		15 136,13

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017034vp3

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 3- Pítko

Místo: Ostrava

Datum: 2. 5. 2017

Objednatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxxxx

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	12 509,20	15 136,13
2017034 vp3	Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 3- Pítko	12 509,20	15 136,13
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		12 509,20	15 136,13

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 3- Pítko

JKSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 2. 5. 2017

Objednatel:
MOb Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxxxxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 509,20
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	12 509,20
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	12 509,20	2 626,93
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	15 136,13
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 3- Pítko

Místo: Ostrava

Datum: 2. 5. 2017

Objednatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxx

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	12 509,20
89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení	12 509,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 509,20

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č. 3- Pítko

Místo: Ostrava Datum: 2. 5. 2017
Objednatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz Projektant:
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **12 509,20**

89 - Ostatní konstrukce na trubním vedení **12 509,20**

62	K	895941311R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	1,00000	1 270,00	1 270,00
65	K	899202111R00	Osazení mříží litin nebo pryž s rámem do 100 kg	kus	1,00000	604,00	604,00
68	K	272160101A	Pryžová mříž D400, C 250	kus	1,00000	3 078,00	3 078,00
73	K	592238672A	Rám BEGU DIN 19583- 9 D400	kus	1,01000	1 320,00	1 333,20
74	K	59223874A	Kalový koš DIN 4052 - A4	kus	1,00000	544,00	544,00
75	K	Pol1	Zřízení základu pod pítko	kpl	1,00000	5 680,00	5 680,00

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2017034vp4
Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č.4 - Základ sochy

JKSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 9. 5. 2017

Objednatel:
MOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxxxxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	22 133,43
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	22 133,43
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	22 133,43	4 648,02
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	26 781,45
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2017034vp4

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č.4 - Základ sochy

Místo: Ostrava

Datum: 9. 5. 2017

Objednatel: MOb Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxx

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	22 133,43	26 781,45
2017034 vp4	Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č.4 - Základ sochy	22 133,43	26 781,45
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		22 133,43	26 781,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č.4 - Základ sochy

JKSO:
Místo: Ostrava

CC-CZ:
Datum: 9. 5. 2017

Objednatel:
MOB Moravská Ostrava a Přívoz

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxxxxxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	22 133,43
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	22 133,43
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	22 133,43	4 648,02
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	26 781,45
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č.4 - Základ sochy

Místo: Ostrava

Datum: 9. 5. 2017

Objednatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

xxxxxxxxxxxxxx

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	22 133,43
1 - Zemní práce	7 438,05
HSV - Práce a dodávky HSV	14 695,38
2 - Zakládání	11 736,90
5 - Komunikace pozemní	2 607,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	351,42
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 133,43

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše- Dodatek č.4 - Základ sochy

Místo: Ostrava Datum: 9. 5. 2017
 Objednatel: MOB Moravská Ostrava a Přívoz Projektant:
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Zpracovatel: xxxxxxxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 133,43

1 - Zemní práce

7 438,05

1	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3,26700	20,44	66,78
2	K	131301101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	8,71200	228,90	1 994,18
3	K	131301109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 4	m3	8,71200	29,61	257,96
4	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	8,71200	20,00	174,24
5	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,71200	160,00	1 393,92
6	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	8,71200	50,00	435,60
7	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,71200	10,00	87,12
8	K	171201211U00	Skládkovné zemina	t	15,68160	70,00	1 097,71
9	K	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	0,56700	180,00	102,06
10	K	180411131	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	10,89000	20,00	217,80
11	K	00572415	Směs travní parková	kg	0,87120	110,00	95,83
12	K	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním	m2	10,89000	14,70	160,08
13	K	181301105	Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	10,89000	89,00	969,21
14	K	583315024	Kamenivo těžené frakce 8/16 B Moravskoslez. kraj	T	1,13400	340,00	385,56

HSV - Práce a dodávky HSV

14 695,38

2 - Zakládání

11 736,90

15	K	273322611R	Základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37, 2x kari síť, včetně bednění	m3	2,70000	4 347,00	11 736,90
----	---	------------	---	----	---------	----------	-----------

5 - Komunikace pozemní

2 607,06

16	K	564871111	Podklad ze štěrkokrtě ŠD tl 250 mm	m2	10,89000	119,70	1 303,53
17	K	564871111	Podklad ze štěrkokrtě ŠD tl 250 mm	m2	10,89000	119,70	1 303,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

351,42

18	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2	m2	10,89000	32,27	351,42
----	---	-----------	---	----	----------	-------	--------

Rekapitulace čerpání stavby

Stavba: **Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše**

Období: **1.5.-17.5.2017**

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
 Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Kód	Popis	Celkem z rozpočtu	Výkon	Prostaveno	Prostaveno a výkon	Zůstatek
2017034	Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše	2 164 809,49	878 364,74	1 178 678,27	2 057 043,01	107 766,48
SO 01	Rekonstrukce náměstí	2 097 608,29	870 114,74	1 120 139,57	1 990 254,31	107 353,98
SO 02	Přeložka distribuční soustavy na nám. Dr. E. Beneše	67 201,20	8 250,00	58 538,70	66 788,70	412,50

**ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL
O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH**

Období: 1.5.-17.5.2017

Počet příloh:

ZHOTOVITEL

JANKOSTAV s.r.o.
sídlo: Štěpaňákova 714/31
719 00 Ostrava - Kunčice

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

OBJEDNATEL

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz
sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6
729 29 Ostrava- Moravská Ostrava

IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše
Místo:

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu:		2 164 809,49			
	celkový náklad podle smlouvy	do začátku fakt. období	fakturované období		zůstatek
2. Stavební práce CÚ nabídka	2 164 809,49	1 178 678,27	878 364,74		107 766,48
3. DPH snížená	0,00	0,00	15,00 %	0,00	0,00
4. DPH základní	454 609,99	247 522,44	21,00 %	184 456,60	22 630,96
5. Celkem (2+3+4)	2 619 419,48	1 426 200,71		1 062 821,34	130 397,44

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedených v tomto protokolu a specifikovaných v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:	Za objednatele:
podpis	podpis

V

Datum: 17.5.2017

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce náměstí Dr. E. Beneše

Objekt: SO 01

Období: 1.-10.5.2017

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 10. 5. 2017

Zpracoval:

JKSO:

Místo:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1 Zemní práce													18 141,77
1	R	132301101	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3	m3	3,99000	180,00	718,20	0,00000	0,00	3,99000	718,20	0,00000	0,00
2	R	132301109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	3,99000	20,00	79,80	0,00000	0,00	3,99000	79,80	0,00000	0,00
3	R	132301201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	8,50500	180,00	1 530,90	0,00000	0,00	0,00000	0,00	8,50500	1 530,90
4	R	132301209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	8,50500	20,00	170,10	0,00000	0,00	0,00000	0,00	8,50500	170,10
5	R	133301101	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3	m3	1,22610	250,00	306,53	0,00000	0,00	1,22610	306,53	0,00000	0,00
6	R	133301109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	1,22610	20,00	24,52	0,00000	0,00	1,22610	24,52	0,00000	0,00
7	R	151101101	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	27,55860	50,00	1 377,93	0,00000	0,00	0,00000	0,00	27,55860	1 377,93
8	R	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	27,55860	15,00	413,38	0,00000	0,00	0,00000	0,00	27,55860	413,38
9	R	161101101	Svislá přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	9,73110	20,00	194,62	0,00000	0,00	0,00000	0,00	9,73110	194,62
10	R	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	13,72110	160,00	2 195,38	0,00000	0,00	3,99000	638,40	9,73110	1 556,98
11	R	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	13,72110	50,00	686,06	0,00000	0,00	3,99000	199,50	9,73110	486,56
12	R	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,72110	10,00	137,21	0,00000	0,00	3,99000	39,90	9,73110	97,31
13	R	171201211	Skládkovné zemina	t	24,69800	70,00	1 728,86	0,00000	0,00	7,18200	502,74	17,51600	1 226,12
14	R	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuštěním	m3	7,82250	56,00	438,06	0,00000	0,00	2,28000	127,68	5,54250	310,38
15	R	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	4,28030	180,00	770,45	0,00000	0,00	2,10000	378,00	2,18030	392,45
16	R	180411131	Založení travníku parkového výsævem v rovině	m2	67,46750	20,00	1 349,35	0,00000	0,00	0,00000	0,00	67,46750	1 349,35
17	R	181301102	Rozprostření omíčky, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	67,46750	36,00	2 428,83	0,00000	0,00	0,00000	0,00	67,46750	2 428,83

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	R	184807115	Ochrana stromů bedněním proti poškození staveb provozem včetně odstranění	scoub or	2,00000	300,00	600,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	2,00000	600,00
18	R	001140001	Pořizování omíčky vč.dovozu	m3	10,12010	360,00	3 643,24	0,00000	0,00	0,00000	0,00	10,12010	3 643,24
20	R	00572415	Směs travní parková	kg	5,39740	110,00	593,71	0,00000	0,00	0,00000	0,00	5,39740	593,71
21	R	583315024	Kamenivo těžební frakce 8/16 B Moravskoslezsk kraj	T	4,44680	340,00	1 511,84	0,00000	0,00	4,44680	1 511,84	0,00000	0,00
22	R	583318026	Kamenivo těžební frakce 16/32 D Moravskoslezsk kraj	T	13,93970	285,00	4 112,21	0,00000	0,00	7,94000	2 342,30	5,99970	1 769,91
23	R	58337310	Písek frakce 0 - 4 mm	T	3,37540	248,00	837,10	0,00000	0,00	3,37540	837,10	0,00000	0,00
33 Sloupky a pilře,stožary,stočky										16 380,00	16 380,00	0,00	0,00
24	R	338177119	Oszazení sloupků plot. ocelových do 2 m na chem. kotvu	kus	39,00000	120,00	4 680,00	39,00000	4 680,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
25	R	553160191	Sloupek plotový průběžný 40/40/540 mm včetně nerez završkové tyče	kus	39,00000	300,00	11 700,00	39,00000	11 700,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
45 Podkladní a vedlejší konstrukce										1 106,10	1 106,10	0,00	0,00
26	R	451319778	Příplatek za lože z bet. C 20/25 XF3	m2	2,95200	50,00	147,60	0,00000	0,00	2,95200	147,60	0,00000	0,00
27	R	451572111	Lože pod potrubí z kamenniva těžebního 0 - 4 mm	m3	1,12500	852,00	958,50	0,00000	0,00	1,12500	958,50	0,00000	0,00
5 Komunikace										1 167 452,48	346 960,51	787 752,19	32 739,78
28	R	567114110	Podkl beton tř PBI (C 20/25) tř 70mm	m2	83,50000	224,00	18 704,00	0,00000	0,00	83,50000	18 704,00	0,00000	0,00
29	R	567114151	Podkl beton tř PBI (C 20/25) tř 140mm	m2	13,56060	426,00	5 776,82	0,00000	0,00	13,56060	5 776,82	0,00000	0,00
30	R	591241111	Kladení dlažby drobné kostky/lože z kamenní tl. 5 cm	m2	5,76000	250,00	1 440,00	0,00000	0,00	5,76000	1 440,00	0,00000	0,00
31	R	591241111	Klad. dlažby drob kostky mramor.do beton. lože 5 cm bez dodávky kostek	m2	88,72000	360,00	31 939,20	22,18000	7 984,80	66,54000	23 954,40	0,00000	0,00
32	R	591241111	Kladení dlažby drobné kostky, lože z M/C tl. 5 cm bez dodávky kostek	m2	0,57000	360,00	205,20	0,00000	0,00	0,57000	205,20	0,00000	0,00
33	R	591241119	Kladení dlažby drobné kostky, lože z M/C tl. 5 cm s použitím vybour.kostek	m2	1,33000	360,00	478,80	0,00000	0,00	1,33000	478,80	0,00000	0,00
34	R	596211222	Klad žul.dlažby tl.60 mm,bez pojizdu do 300m2 včetně lože z kamenniva tl. do 50 mm	m2	156,50000	390,00	61 035,00	156,50000	61 035,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
35	R	596211225	Přip.víc barev dlaž. tl.60 skB chod	m2	156,50000	31,80	4 976,70	156,50000	4 976,70	0,00000	0,00	0,00000	0,00
36	R	596211210	Klad žánik tl.80 skA -50m2 chod	m2	1,60000	180,00	288,00	0,00000	0,00	1,60000	288,00	0,00000	0,00
37	R	596212223	Klad žul.dlažby s občas pojizdu tl.80 mm,přes 300m2 vč.lože z kamenniva tl. do 50 mm	m2	332,50000	430,00	142 975,00	12,50000	5 375,00	320,00000	137 600,00	0,00000	0,00
38	R	596212225	Přip.víc barev dlaž. tl.80 skB vozov	m2	332,50000	33,00	10 972,50	12,50000	412,50	320,00000	10 560,00	0,00000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
39	R	596811120	Klad dlažď pšší kam vel 0,09m2 do 50 m2 s použitím výbour, dlaždic	m2	3,15000	221,00	696,15	0,00000	0,00	0,00000	0,00	3,15000	696,15
40	R	596811120	Klad dlažď pšší kam vel 0,09m2 do 50 m2 bez dodání dlaždic	m2	1,35000	221,00	298,35	0,00000	0,00	0,00000	0,00	1,35000	298,35
41	R	599121111	Zálivka živčná spár dlažby do 5 cm, drobné kostky	m2	94,48000	336,00	31 745,28	0,00000	0,00	0,00000	0,00	94,48000	31 745,28
42	R	979054441	Očištění výbour, dlaždic s výplní kamen, řešeným	m2	3,15000	26,00	81,90	0,00000	0,00	3,15000	81,90	0,00000	0,00
43	R	979071122	Očištění výbour, kostek drobných s výplní MC/zivici	m2	1,33000	56,50	75,15	0,00000	0,00	1,33000	75,15	0,00000	0,00
44	R	58380018A	Kostka dlažební drobná řezaná - mramor tm.šedý	m2	91,38160	924,00	84 436,60	14,00000	12 936,00	77,38160	71 500,60	0,00000	0,00
45	R	58380123	Kostka dlažební drobná 10/10 žula štípaná l.ř. 1l = 5,0	T	1,29130	2 205,00	2 847,32	0,00000	0,00	1,29130	2 847,32	0,00000	0,00
46	R	58381316A	Deska dlažební řezaná tl. 6 cm žula	m2	159,63000	1 423,00	227 153,49	159,63000	227 153,49	0,00000	0,00	0,00000	0,00
47	R	58381325	Deska dlažební řezaná tl. 8 cm žula	m2	335,82500	1 607,00	539 670,78	15,82500	25 430,78	320,00000	514 240,00	0,00000	0,00
48	R	592160900	Dlažba beton, atyp tl. 80 mm	m2	1,39050	640,00	889,92	1,39050	889,92	0,00000	0,00	0,00000	0,00
49	R	59245319A	Dlažba zámková pro nevidomé 20x20x8 relief, přírod	m2	1,64800	465,00	766,32	1,64800	766,32	0,00000	0,00	0,00000	0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce					4 419,60		4 419,60		0,00		4 419,60		0,00
50	R	631319175	Příplatek za střížení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	1,89850	800,00	1 518,80	0,00000	0,00	1,89850	1 518,80	0,00000	0,00
51	R	639599101	Očištění vodor povrchů omytí tlak voda	m2	580,16000	5,00	2 900,80	0,00000	0,00	580,16000	2 900,80	0,00000	0,00
87 Potrubí z trub z plastických hmot					17 930,25		4 022,00		3 558,25		10 350,00		0,00
52	R	831263195	Příplatek za zřízení kanal, přípojky DN 100 - 300	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	1,00000	7 500,00
53	R	831263199	Napojení na stávaj, kanalizaci	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	1,00000	3 500,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
54	R	871171121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	10,00000	300,00	3 000,00	0,00000	0,00	10,00000	3 000,00	0,00000	0,00
55	R	871315211	Potr, PVC-systém KG třídy SN4 DN150 vč. dobavy	m	7,50000	380,00	2 850,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	7,50000	2 850,00
56	R	879181111	Montáž napojení vodovodní přípojky DN 40	kus	1,00000	522,00	522,00	1,00000	522,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
57	R	28615927	Trubka vodovod tlak, d 40x3,7 mm PE100 RC SDR 11	m	10,15000	55,00	558,25	0,00000	0,00	10,15000	558,25	0,00000	0,00
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení					60 665,98		8 329,20		50 300,00		2 036,78		0,00
58	R	892233121	Dezinfekce vodov potr DN do 70	m	10,00000	100,00	1 000,00	10,00000	1 000,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
59	R	892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	10,00000	50,00	500,00	10,00000	500,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
60	R	892571111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	7,50000	80,00	600,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	7,50000	600,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství / z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek rmožství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
61	R	894812612 U00	Vyřiznutí otvor stěna šachta DN 160	kus	1,00000	576,00	576,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	1,00000	576,00
62	R	895943111 R00	Zřízení vpusť uliční z dílčí typ UVB - 50	kus	1,00000	1 270,00	1 270,00	1,00000	1 270,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
63	R	89583518 A	Oprava stávající dešťové kanalizace (agregov. cena)	soub or	1,00000	35 000,00	35 000,00	0,00000	0,00	1,00000	35 000,00	0,00000	0,00
64	R	89583519 A	Tlakové vyčištění stávající kanalizace (agregov. cena)	soub or	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00000	0,00	1,00000	15 000,00	0,00000	0,00
65	R	899202111 R00	Osazení mříží lžin nebo pnyž s rámem do 100 kg	kus	1,00000	604,00	604,00	1,00000	604,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
66	R	899721111 R00	Signalizační vodič na potrubí z PVC DN do 150 mm	m	10,00000	20,00	200,00	0,00000	0,00	10,00000	200,00	0,00000	0,00
67	R	899722113 A	Krytí potrubí z plastů výstraž fólií z PVC š 34 cm všechnodávky fólie	m	17,50000	10,00	175,00	0,00000	0,00	10,00000	100,00	7,50000	75,00
68	R	272160101 A	Přyzová mříž D400, C 250	kus	1,00000	3 078,00	3 078,00	1,00000	3 078,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
69	R	59223852 R	TBV-Q 450/300/2a dno bez výtoku - kalová prohlubeň	kus	1,01000	200,00	202,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	1,01000	202,00
70	R	59223857 R	TBV-Q 450/250/5b skruž horní	kus	1,01000	174,00	175,74	0,00000	0,00	0,00000	0,00	1,01000	175,74
71	R	592238632 6A	TBV-Q 450/555/3z DN 150 skruž střed se síťonem	kus	1,01000	258,00	260,58	0,00000	0,00	0,00000	0,00	1,01000	260,58
72	R	59223864 R	TBV-Q 390/60/10a vyrovnávací prstenec	kus	1,01000	146,00	147,46	0,00000	0,00	0,00000	0,00	1,01000	147,46
73	R	592238672 A	Rám BEGU DIN 19883- 9 D400	kus	1,01000	1 320,00	1 333,20	1,01000	1 333,20	0,00000	0,00	0,00000	0,00
74	R	59223874A R	Kalový koš DIN 4052 - A4	kus	1,00000	544,00	544,00	1,00000	544,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00

91 Doplnující práce na komunikaci

96 891,14

25 576,00

71 315,14

0,00

75	R	912111113 U00	Mříž park sloupek přichyt šrouby	kus	12,00000	375,00	4 500,00	12,00000	4 500,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
76	R	914111111 U00	Mříž značky-1m2 na sloupek objímky	kus	8,00000	175,00	1 400,00	8,00000	1 400,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
77	R	914511112 A	Mříž sloupku doprav značek	kus	4,00000	794,00	3 176,00	4,00000	3 176,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
78	R	916241113 U00	Osaz obrubníku kamen lež +opěra bet bez dodávky obrubníku	m	25,00000	238,00	5 975,00	0,00000	0,00	25,00000	5 975,00	0,00000	0,00
79	R	916241119 A	Osaz obrubníku kamen lež - příloj na bet C20/25 XF3	m	25,00000	100,00	2 500,00	0,00000	0,00	25,00000	2 500,00	0,00000	0,00
80	R	919121233 U00	Těsnění zářiv stud š 20, hl. 40mm bez těs.profilu	m	18,80000	120,00	2 256,00	0,00000	0,00	18,80000	2 256,00	0,00000	0,00
81	R	919716111 R00	Výztuž cementobet. krytu sítí KARI 7,5 kg/m	t	0,09000	26 000,00	2 340,00	0,00000	0,00	0,09000	2 340,00	0,00000	0,00
82	R	919732111 R00	Úprava cementobetonového krytu broušením tl. 2 mm	m2	210,62000	20,00	4 212,40	0,00000	0,00	210,62000	4 212,40	0,00000	0,00
83	R	919735123 R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	38,64470	209,00	8 076,74	0,00000	0,00	38,64470	8 076,74	0,00000	0,00
84	R	40444004 R	Značka dopr trojúhelník. P4 AL-3M reflexní tř. 1	kus	1,00000	697,00	697,00	1,00000	697,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
85	R	40444104	Značka dopr. výstražná B2-30 kruh 500mm AL-3M reflexní tř. 1	kus	2,00000	803,00	1 606,00	2,00000	1 606,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
86	R	40444204	Značka dopr. výstražná CzB kruh 500mm AL-3M reflexní tř. 1	kus	1,00000	823,00	823,00	1,00000	823,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
87	R	40444232	Značka doprav. čtvercová IP 4b, E12 AL-3M reflexní tř. 1	kus	2,00000	1 212,00	2 424,00	2,00000	2 424,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
88	R	40444258	Značka doprav. čtvercová IP12 AL-3M reflexní tř. 1	kus	1,00000	672,00	672,00	1,00000	672,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
89	R	40444276	Značka odělník IP 25b AL-3M reflexní tř. 1	kus	1,00000	2 678,00	2 678,00	1,00000	2 678,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
90	R	40445235A	Sloupek pro dopr. značku, patka, objímka, víčko	kus	4,00000	1 000,00	4 000,00	4,00000	4 000,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
91	R	A	553160201 Zahrazovací ocelový sloupek	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00	3,00000	3 600,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
92	R	A	58380333 Obroubník kamenný přímý OP2 30x20 cm	m	25,25000	1 820,00	45 955,00	0,00000	0,00	25,25000	45 955,00	0,00000	0,00

93 Dokončovací práce inženýrských staveb													
198 213,00													
104 943,00													
51 870,00													
41 400,00													
93	R	935113212	U00 Osazení bet. žlabu rošt přes š 200 mm, vč. bet.lože	m	26,00000	230,00	5 980,00	0,00000	0,00	26,00000	5 980,00	0,00000	0,00
94	R	A	935119001 Osazení příslušenství beton. žlabu	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00000	0,00	1,00000	1 500,00	0,00000	0,00
95	R	936001002	U00 Míř prvek města a zahr arch do 1,5t	kus	1,00000	517,00	517,00	1,00000	517,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
96	R	936104213	U00 Míř odpadkov. koš na šrouby	kus	3,00000	392,00	1 176,00	3,00000	1 176,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
97	R	936124113	U00 Míř stabil lavička šrouby	kus	10,00000	475,00	4 750,00	10,00000	4 750,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
98	R	A	936124119 Oprava a antikorozní nátěr lavičky	kus	10,00000	1 200,00	12 000,00	10,00000	12 000,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
99	R	A	936174310 Míř stojanu pro 1 kolo	kus	4,00000	450,00	1 800,00	2,00000	900,00	0,00000	0,00	2,00000	900,00
100	R	A	936191009 Zpětné osazení hodin včetně seřízení a nátěru	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	1,00000	10 000,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
101	R	A	553160191 Stojan na kolo	kus	4,00000	9 300,00	37 200,00	2,00000	18 600,00	0,00000	0,00	2,00000	18 600,00
102	R	A	553160192 Odpadkový koš	kus	3,00000	7 300,00	21 900,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	3,00000	21 900,00
103	R	A	583160101 Žlutové příko 1,2x0,3x0,3 m vč.armatur a dopravy	kus	1,00000	57 000,00	57 000,00	1,00000	57 000,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
104	R	A	592160191 Beton.mikroštěrbín.žlab se spádov. dnem, tř. D400	m	26,00000	1 410,00	36 660,00	0,00000	0,00	26,00000	36 660,00	0,00000	0,00
105	R	A	592160192 Vpusť.komplet základní pro beton.mikroštěrbín.žlab	kus	2,00000	2 151,00	4 302,00	0,00000	0,00	2,00000	4 302,00	0,00000	0,00
106	R	A	592160193 Čistič kus vrcholový pro beton.mikroštěrbín.žlab	kus	2,00000	1 410,00	2 820,00	0,00000	0,00	2,00000	2 820,00	0,00000	0,00
107	R	A	592160194 Záslepka pro beton.mikroštěrbín.žlab	kus	4,00000	152,00	608,00	0,00000	0,00	4,00000	608,00	0,00000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkem	Prostaveno [MJ]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

94														
Lešení a stavební výtahy														
108	R	A	949959002	Provizorní příjezd.rampa vč.odstranění	m2	12,39000	800,00	9 912,00	0,00000	0,00	12,39000	9 912,00	0,00000	0,00
												9 912,00	0,00	

95														
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách														
109	R	A	953961216	Kotva chemi patř M24 hl 25 cm včet vrátání v bet. nebo v přírod.kameni	kus	39,00000	320,00	12 480,00	39,00000	12 480,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00
												12 480,00	0,00	

96 Bourání konstrukcí

132 854,78

0,00

130 354,78

2 500,00

110	R	R00	113106121	Rozelování dlažeb z betonových dlaždic na suchu vč.odstranění lože	m2	4,50000	36,10	162,45	0,00000	0,00	4,50000	162,45	0,00000	0,00
111	R	U00	113106162	Rozeb vozov -50m2 malé kosti - včetněbeton lože	m2	1,90000	46,30	87,97	0,00000	0,00	1,90000	87,97	0,00000	0,00
112	R	U00	113107136	Odstraň podklad-50m2 beton+stř 15cm	m2	12,75000	720,00	9 180,00	0,00000	0,00	12,75000	9 180,00	0,00000	0,00
113	R	R00	113155124	Odstř. dlažeb nad 200 m2, vč:bet.lože tl. do 10 cm	m2	578,00000	60,00	34 680,00	0,00000	0,00	578,00000	34 680,00	0,00000	0,00
114	R	U00	113201112	Fréz beton krytí tl.do 10cm šířm -500m2	m2	369,54000	95,00	35 106,30	0,00000	0,00	369,54000	35 106,30	0,00000	0,00
115	R	A	966001212	Bourání beton.odvodňovacího žlabu vč.obetonování	m	24,00000	102,00	2 448,00	0,00000	0,00	24,00000	2 448,00	0,00000	0,00
116	R	U00	966001312	Dmíř lavíčka kotvená šrouby	kus	10,00000	113,00	1 130,00	0,00000	0,00	10,00000	1 130,00	0,00000	0,00
117	R	U00	966001411	Dmíř koš šrouby/pásky	kus	3,00000	50,00	150,00	0,00000	0,00	3,00000	150,00	0,00000	0,00
118	R	U00	966001901	Dmíř stojan na kola šrouby	kus	1,00000	60,00	60,00	0,00000	0,00	1,00000	60,00	0,00000	0,00
119	R	A	966008211	Dmíř a očistič stávaj.hodin	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	1,00000	2 500,00
120	R	R00	966006252	Odstřanění doprav. značek ze sloupů nebo korzoi	kus	2,00000	40,00	80,00	0,00000	0,00	2,00000	80,00	0,00000	0,00
121	R	A	977151114	Dmíř park sloupček šroubovaný vč.očistič	kus	9,00000	100,00	900,00	0,00000	0,00	9,00000	900,00	0,00000	0,00
122	R	U00	997013831	Vřt.jádrový D do 60mm	m	0,50000	1 810,00	905,00	0,00000	0,00	0,50000	905,00	0,00000	0,00
123	R	U00	997013831	Skládkově směsný odpad	t	220,70420	70,00	15 449,29	0,00000	0,00	220,70420	15 449,29	0,00000	0,00
124	R	R00	997013801	Odvoz suť a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	220,70419	38,00	8 386,76	0,00000	0,00	220,70419	8 386,76	0,00000	0,00
125	R	R00	997013809	Odvoz suť a vybour. hmot, příp. za každ. další 1km	t	3 089,85866	7,00	21 629,01	0,00000	0,00	3 089,85866	21 629,01	0,00000	0,00

99 Staveništní přesun hmot

3 712,91

1 682,26

1 845,00

185,65

126	R	R00	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažební	t	247,52709	15,00	3 712,91	112,15074	1 682,26	123,00000	1 845,00	12,37635	185,65
-----	---	-----	-----------	--	---	-----------	-------	----------	-----------	----------	-----------	----------	----------	--------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Výkon	Cena celkem	Prostaveno [M.J]	Prostaveno [Kč]	Zůstatek množství	Zůstatek náklad
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14

711 Izolace proti vodě

87 924,00													87 924,00	0,00
127	R	711111053	Izolace V studená 2krystal hydroiz vč.dodávky mat	m2	580,16000	150,00	87 024,00	580,16000	87 024,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	
128	R	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	300,00000	3,00	900,00	300,00000	900,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	

767 Konstrukce zámečnické

221 469,15													221 469,15	0,00
129	R	767995113	Miž atypická zámečnická kce -20kg	kg	1 038,87000	45,00	46 749,15	1 038,87000	46 749,15	0,00000	0,00	0,00000	0,00	
130	R	767995117	Miž atypická zámečnická kce -500kg	kg	1 442,22000	20,00	28 844,40	1 442,22000	28 844,40	0,00000	0,00	0,00000	0,00	
131	R	553160194	Ocel.madlo pro oplocení průběžné 50/50 mm	m	73,47000	920,00	67 592,40	73,47000	67 592,40	0,00000	0,00	0,00000	0,00	
132	R	553160195	Ocel.výplň pro oplocení 30/30 mm	m	146,94000	530,00	77 878,20	146,94000	77 878,20	0,00000	0,00	0,00000	0,00	
133	R	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	300,00000	1,35	405,00	300,00000	405,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	

783

40 348,62													40 348,62	0,00
134	R	783225600	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	9,00000	280,00	2 520,00	9,00000	2 520,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	
135	R	783226100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	4,50000	200,00	900,00	4,50000	900,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	
136	R	783295213	Nátěr vodí řed KDK akrylátový- 2X základ. + 1x krycí	m2	88,16400	405,00	35 706,42	88,16400	35 706,42	0,00000	0,00	0,00000	0,00	
137	R	783901100	Oškrábání nebo obroušení kovových konstrukcí	m2	9,00000	55,80	502,20	9,00000	502,20	0,00000	0,00	0,00000	0,00	
138	R	783903812	Odmaštění saponáty (výměra dle obroušení)	m2	9,00000	30,00	270,00	9,00000	270,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	
139	R	783904811	Odrezivání kovových konstrukcí	m2	4,50000	100,00	450,00	4,50000	450,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	

Celkem

2 097 608,29 870 114,74 1 120 139,57 107 353,98

